四川省2009年度专业技术人员资格考试工作计划人力资源管

理考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/514/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E7_9C_812_c37_514963.htm 四川省人事厅 关于印

发《四川省2009年度专业 技术人员资格考试工作计划》的通

知 川人办发〔2008〕349号 各市（州）人事局，省级各部门

，中央驻川单位： 为加强专业技术人员资格考试工作的管理

，便于各地、各部门有计划地安排明年考试工作和方便有关

专业技术人员做好考前准备，根据人力资源和社会保障部办

公厅《关于印发〈2009年度专业技术人员资格考试工作计划

〉的通知》（人社厅发〔2008〕75号）精神，结合我省实际

，制定了《四川省2009年度专业技术人员资格考试工作计划

》，现印发给你们，请各地、各部门按照国家和省的计划，

做好相应考试的各项准备工作，采取适当方式进行宣传，通

告有关单位和专业技术人员。各项考试的报名日期及未列入

本计划的其他考试等有关事项，待国家有关部门具体部署后

另行通知。 附件：四川省2009年度专业技术人员资格考试工

作计划专 业 名 称考 试 日 期职称外语3月29日投资建设项目管

理师4月11、12日注册咨询工程师（投资）4月17日、18日、19

日假肢制作师、矫形器制作师（纸笔作答）4月19日公安（刑

侦、技侦）全注册建筑师一级5月9日至12日二级5月9、10日

卫生（纸笔作答和人机对话）5月9、10、16、17日会计5月16

、17日管理咨询师5月23日监理工程师环境影响评价工程师5

月23、24日二、三级翻译专业资格（水平）计算机技术与软

件国棉花质量检验师5月31日至6月5日社会工作者6月13、14日

注册税务师6月19、20、21日质量6月21日价格鉴证师9月4、5

、6日注册资产评估师（含珠宝专业部分科目）注册设备监理

师注册安全工程师9月5、6日注册核安全工程师拍卖师（纸笔

作答）9月12、13日统国际商务勘 察 设 计 行 业岩土港口与航

道水水利水电工程规划注册土木利水工结构工程师水水利水

电工程地质电水利水电工程移民工程水利水电工程水土保持

一注册电气 工程师发输变电9月19、20日供配电注册公用设备

工程师暖通空调给水排水动力注册化工工程师注册环保工程

师注册结构 工程师一级二级房地产经纪人考房地产估价师10

月17、18日执业药师 矿业权评估师审计 10月18日出版假肢制

作师、矫形器制作师（实际操作）10月19-24日造价工程师企

业法律顾问10月24、25日日拍卖师（实际操作）注册城市规

划师试统计10月25日经济11月8日计算机技术与软件土地登记

代理人11月14、15日二、三级翻译专业资格（水平）全国职

称计算机应用能力3月、6月、9月、12月末的一周医古文、古

汉语、藏语文、英语D级3月29日全房地产经纪人协理从业资

格考试4月25日省二级建造师待定统建筑施工专业理论知识考

试6月27、28日考二级地震安全性评价工程师待定卫生专业副

高级技术资格7月11、12日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com